



Dodávateľ: MAJSTROVINY s. r. o. 92204 Dolný Lopašov 210	Odberateľ: IČO: 00312452 DIČ: 2020530853 Tel.: E-mail:
IČO: 53440439 DIČ: 2121369184 IČ DPH: SK2121369184 Obch. register: Obchodný register Okresného súdu Trnava, oddiel: S	Obec Dolný Lopašov Dolný Lopašov 79 92204 Dolný Lopašov
Tel.: 0907474778 E-mail: majstroviny@gmail.com Fax: WWW:	23 SEP. 2024
IBAN: SK47 0200 0000 0044 0217 4351 BIC: SUBASKBX Účet: 4402174351/0200 VS: 240041 Banka: VUB banka	
Dátum dodania/pzp: 30.08.2024 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 31.08.2024 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 30.09.2024 Objednávka: Zákazka: Stredisko:	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
Dodací list 2400058, dátum 05.08.2024								
1.	300735	Sieť KA 5x5/200x200/2000x3000 KARI	3,000	ks	12,78	38,35 20,0	15,34	46,02
2.	301028	XPS Styrodur 300 F (1250x600x20)	2,000	ks	2,34	4,67 20,0	2,80	5,60
Dodací list 2400059, dátum 06.08.2024								
1.	300735	Sieť KA 5x5/200x200/2000x3000 KARI	2,000	ks	12,79	25,57 20,0	15,34	30,68
Dodací list 2400060, dátum 06.08.2024								
1.	300041	CEMENT 32,5R DANUCEM 25 KG (56 ks na palete)	4,000	ks	4,00	16,00 20,0	4,80	19,20
Dodací list 2400061, dátum 06.08.2024								
1.	301493	Sada vyrezávačov do dreva, 08 ks, 64-127 mm	1,000	ks	6,47	6,47 20,0	7,76	7,76
2.	301117	Plátky do priam. píly 5ks, HCS 75x2,5mm	1,000	bal	3,64	3,64 20,0	4,37	4,37
3.	301118	Plátky do priam. píly 5ks HCS 75x2,5mm UNIVERSAL	- 1,000	bal	3,57	3,57 20,0	4,28	- 4,28
Dodací list 2400064, dátum 21.08.2024								
1.	303235	Vrut konštrukčný EURO ZH 6x100 mm TX30	10,000	ks	0,22	2,17 20,0	0,26	2,60
2.	300041	CEMENT 32,5R DANUCEM 25 KG (56 ks na palete)	12,000	ks	4,00	48,00 20,0	4,80	57,60
Dodací list 2400071, dátum 30.08.2024								
1.	304396	Výmena fľaše - 10 kg propán - bután <i>DHE</i>	2,000	ks	19,17	38,33 20,0	23,00	46,00
Dodací list 2403583, dátum 06.08.2024								
1.	301117	Plátky do priam. píly 5ks, HCS 75x2,5mm	1,000	bal	3,64	3,64 20,0	4,37	4,37
2.	301118	Plátky do priam. píly 5ks HCS 75x2,5mm UNIVERSAL	1,000	bal	3,57	3,57 20,0	4,28	4,28
3.	303456	Značkovač peramentný červený - hrubý	1,000	ks	0,58	0,58 20,0	0,70	0,70

Faktúra FV240041

Strana: 2 / 2

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH	[%]	Cena s DPH		Zľava	[%]
					za	mj			za	mj		

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	187,42	37,48	224,90
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 224,90 EUR

Slovom: Dvestodvadsaťštyri 90/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



MAJSTROVINÝ s.r.o.
Dolný Lopašov 210, 922 04
IČO: 53440439
DIČ: 2121369184

Pečiatka a podpis